בבית ובדפוס של האלוף כבוד הרב רבי **נפתלי**
הירץ לוי רופא. בן האלוף והקצין פרנס ואמרכל
כבוד הרב רבי **אלכסנדר זיסקינד**
לוי מעמדין;

בשנת **כי עת** לחננה כי בא מועד לפרט קטן

נוסח השער של הדפוס הראשון שראה אור בחיי המחבר,

אמסטרדם, שנת ת"ק (1740)

הקדמת הרב המחבר

אמר המחבר: את החיבור הזה לא חברתי כדי ללמד את בני האדם את מה שאינם יודעים, אלא כדי להזכיר להם את הידוע להם כבר היטב. וברוב מה שכתבתי בחיבורי לא תמצא אלא דברים, שרוב בני האדם יודעים אותם ולא מסתפקים בנוגע להם כלל, אלא שכמידת רוב פרסומם וכפי המידה בה אמיתותם גלויה לכל - כך ההתעלמות מהם מצויה מאד והשכחה רבה.